Ernst & Young Albania Sh.P.K.

PASQYRA E PERFORMANCES
(Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

Té ardhurat

Té ardhurat nga shitja e shérbimeve

T€ ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit
Totali i té ardhurave

Shpenzime operative
Kosto e punés
Amortizimet dhe zhvlerésimet

Shpenzime administrative dhe té tjera
Totali shpenzimeve

Fitimi / (humbja) nga veprimtarité kryesore

Shpenzime interesi
Te ardhura/ (shpenzime) financiare

Fitimi / (humbja) para tatimit
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitimi / (humbja) neto e vitit financiar

Shénime

14

15

16
16

17

Pér vitin e mbyllur

NEé 31 Dhjetor

2015 2014

LEK LEK
135,797,136 99,705,717
1,018,512 1,601,680
136,815,648 95,307,397
44,075,678 30,875,079
296,148 72,385
52,747,153 45,338,854
97,118,979 76,286,318
39,696,669 19,021,079
(1,550,443) (495,030)
(1,760,712) (792,230)
36,385,514 17,733,813
(5,946,598) (3,773,921)
30,438,916 13,959,892

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese né
faget 6 — 15 q¢ jané pjesé pérbérése e pasqyrave financiare.



